Si ergo alijs assūpto dubio qd̄ ā inēc sūl̄ aut & qd̄ b̄ ā inēt̄ petat ā inēc b̄. nō dum manifestū si quod in principio ē petat. sūl̄ qd̄ nō dem̄rāt̄ manifestū quo dī sūl̄ ē incertū. Si at b̄ ad c̄. sic se b̄ vt sit idē aut palā qd̄ p̄uertuntur. aut inēc alter⁹ alteri quod in principio ē petat. nā & qd̄ ā inēt̄ b̄. p̄ illa mōstrabit̄ si cōuertat̄. Hūc at b̄ p̄hibet. sed nō mod⁹. si at hoc facit quod dīm̄ ē qd̄ facit et cōuertet̄ per

Prion

tres terminos Similiter at et si b symperit in eis cū similiter iunctis sit in ea nō id est qd ex principio significacionem demonstrat Si at idem sit a et b aut in eo qd cōvertitur aut in eo qd sequitur ei quod est b qd est ex principio petit ppter eadz causaz Nam dictum est nobis qn p se m̄rat qd nō est maifestū p se si ḡ est in principio petere p se m̄strarare qd nō p se maifestū est Hoc at est nō ostendere qm similiter dubia s̄t qd m̄ratur et p qd m̄ratur v̄l i eo qd eadē eidē v̄l i eo qd his dē idē ieſtū

Hic ph̄us dicit qd sit petito pncipij in mō et in figura et pmo qd sit in pma figura et sc̄o qd in alijs Quo ad p̄mū pb̄at ph̄us pmo qd pncipij petet in maiore p̄pone dōns si alijs dubitat de hac p̄clone c est a et sit syllogizata p̄ istū syllm. Om̄e b est a om̄e c est b ḡoē c est a dubitat at te maiori hac sc̄o om̄e b est a Et petet sine pb̄atoe qd om̄e b est a ex tali p̄cessu nō est maifestū si petet id qd est in principio Sed maifestū est qd in tū pro celu nubil remāret nō em̄ p̄ pncipij esse definitionis positiū in ipa tem̄atōne pro maiore qd eq̄lē est notum cōcloni qd nō remāret min⁹ notū nisi p magis notū Si autē in tali syllmo qui est p̄mū p̄me figure termini minoris sint iudicē s̄bna et redefinitione aut cōvertibiles sicut b̄ et risibile aut unus inē alij sc̄l eadē que acci⁹ re cōvertibili eadē s̄t tūc sine dubio palaz erit qn̄ petet qd est in principio Qd ex cōvertē minoris et cōcloni oīp̄a maior sic arguēdo Om̄e c ē a om̄e b est c̄ḡ om̄e b est a sic ḡ patz qd ibi p̄clo pb̄at maiorez et p̄ns petet ibi pncipij Eodez mō petito pncipij sit in pma figura si ad pb̄atoe sumatur mior eq̄ dubia cū cōclusionē et termini maioris sint cōvertibiles tūc em̄ pmo sumēdo b̄tāḡ mediū ad ostendendum a te c̄ nō maifestuz est esse petitoz pncipij sed si b̄ mediū et a maior extremitas cōvertitur ad univcē aut sic se habet qd vnu sequitur ad aliud id est a b̄ et ecōtra tunc ppter causam p̄us dicat petet id quod est in principio quia si cur per miore pb̄auit cōclusionez ita qd ex cōclusionē et cōvertente maioris cōcludet miorem et sic idem pb̄atur per seipm̄ Dic tu em̄ est supra quid est petere pncipij sc̄o mō quomodo est m̄strarare aliquid per seipm̄ qd nō est p seipm̄ monstrandum nec per se maifestum est id qd est in principio petere hoc autē contingit nō ostendere qn̄ pncipia syllm̄ et cōclusio que m̄straratur s̄t eq̄ dubia et id qd m̄straratur est idem in eo qd ipsa sunt eadē eidē quia conuertuntur et supra dictum est